券，发行价格为：平价发行，债券面值每张人民币100元。本次发行由中国民族证券有限责任公司为主承销

商，承销方式为：主承销商和分销商组成的承销团余额包销方式。

2、2009年可转换债券募集资金实际到位情况

四川华信（集团）会计师事务所有限责任公司于2009年9月10日对本公司本次可转换债券的募集资

金进行了审验，并于2009年9月11日出具了《验资报告》（川华信验(2009)29号）。 截至2009年9月10日

止，本公司应收可转换公司债券募集资金为人民币265,000,000.00元，扣除承销及保荐费用人民币11,

950,000.00元，实际收到募集资金净额人民币253,050,000.00元（大写：贰亿伍仟叁佰零伍万元整）。 主

承销商中国民族证券有限责任公司已于2009年9月10日将该发行可转换公司债券募集资金净额划入本

公司在中国银行股份有限公司自贡大安支行开设的00354908096001专用账户内。

3、本次转股及未转股赎回情况

（1）转股情况

根据本公司《四川大西洋焊接材料股份有限公司可转换债券募集说明书》的规定，从2010年3月9日

至2010年5月13日止，原持有本公司 “西洋转债” ，证券代码“110005”的投资者通过上海证券交易所累

计转股18,171,876股，转股率99.7739％，已转股债券面值264,400,795.80元。